                                       Меню на  27.02.25.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша молочная геркулесовая
Кофе с молоком
Булка 
  


	
 150/198
  150/72               40/102
	
 180/220
180/  84
42/104



	

	-
	-

	
ОБЕд
Салат из.св.капусты,с кукурузой
Свекольник с мясом куры
Картофельное пюре
Суфле рыбное
Компот из  сухофруктов,вит с
Хлеб ржаной  
	

50/90
150/103
 110/107
70/145
130/53
40/81



	

60/95
180/112
120/110
80/153
150/60
45/90

	 Полдник
Лапшевник с творогом,со сметаной
Чай сладкий
	
115/220
150/24,5




   






















	
120/250
[bookmark: _GoBack]180/25,6
























                   м/с   Коршунова С.Г.

